
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odczynników chemicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Leśny Bank Genów Kostrzyca

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Administracyjno-Gospodarczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230296241

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Miłków

1.4.2.) Miejscowość: Miłków

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-535

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 757131048

1.4.8.) Numer faksu: 757131754

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@lbg.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lbg.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00379512

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00374791

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników chemicznych do siedziby Zamawiającego tj. do Leśnego Banku Genów
Kostrzyca. 
1. Agar do celów mikrobiologicznych • Postać: ciało stałe, proszek, kolor biały lub kremowy;
• Punkt żelowania 33-40o C;
• Siła żelowania min. 600g/cm2, rozpuszczalność 1,5% w H2O;
• Zawartość popiołów maks. 5%;
• Opakowanie: 1000 g 
Op. 5
2. Glukoza bezwodna • Rozpuszczalność: łatwo rozpuszczalny w wodzie;
• Zastosowanie: biochemia, mikrobiologia, przemysł spożywczy, medycyna;
• Postać: biały, krystaliczny proszek o słodkim smaku;
• Opakowanie: 1000 g. 
Op. 9

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00379512/01 z dnia 2023-09-04

2023-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warunki dodatkowe: 
• Dostawa jednorazowa.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników chemicznych do siedziby Zamawiającego tj. do Leśnego Banku Genów
Kostrzyca. 
1. Agar do celów mikrobiologicznych • Postać: ciało stałe, proszek, kolor biały lub kremowy;
• Punkt żelowania 37-40o C;
• Siła żelowania min. 600g/cm2, rozpuszczalność 1,5% w H2O;
• Zawartość popiołów maks. 5%;
• Opakowanie: 1000 g 
Op. 5
2. Glukoza bezwodna • Rozpuszczalność: łatwo rozpuszczalny w wodzie;
• Zastosowanie: biochemia, mikrobiologia, przemysł spożywczy, medycyna;
• Postać: biały, krystaliczny proszek o słodkim smaku;
• Opakowanie: 1000 g. 
Op. 9
Warunki dodatkowe: 
• Dostawa jednorazowa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-08 10:00

Po zmianie: 
2023-09-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-08 10:30

Po zmianie: 
2023-09-13 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-07

Po zmianie: 
2023-10-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00379512/01 z dnia 2023-09-04

2023-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odczynników chemicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Leśny Bank Genów Kostrzyca
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Administracyjno-Gospodarczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230296241
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Miłków
	1.4.2.) Miejscowość: Miłków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-535
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 757131048
	1.4.8.) Numer faksu: 757131754
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@lbg.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lbg.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00379512
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00374791
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-09-05T05:28:39+0000
	Anna Wondołowska-Grabowska; Leśny Bank Genów Kostrzyca




